


 <p>İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ</p> <p>TS EN ISO 9001:2015</p>	<p>T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Gemi İnşaatı Ve Denizcilik Fakültesi</p>	
	<p>ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI</p>	<p>Dok. No: GT/GIDF/03 İlk Yayın Tar.: 7.11.2017 Rev. No/Tar.: 03/5.10.2022 Sayfa 1 / 4</p>
Birim Adı	Gemi İnşaatı Ve Denizcilik Fakültesi	
Alt Birim Adı	Dekanlık	
Görev Unvanı	Araştırma Görevlisi	
Görevin Bağlı Olduğu Unvan	Dekan	
Astlar (Altındaki Bağlı Görev Unvanları)	-	
Vekâlet/Görev Devri	Araştırma Görevlisi	
Görev Alanı / Görevin Kısa Tanımı	<ul style="list-style-type: none"> İlgili Fakülte Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; fakültenin vizyonu, misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla idari ve akademik işleri bölüm içerisinde yapar. 	
Temel Görev ve Sorumlulukları	<ul style="list-style-type: none"> Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda görev almak. Ödev, proje vb. değerlendirmelerde çalışmak. Sınav gözcülüğünde, araştırma ve deneylerde görev almak. Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde çalışmak. Öğretim üyelerine yardımcı olmak. <p>Araştırma Görevlileri yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken Dekana karşı sorumludur.</p>	
Yetkileri	<ul style="list-style-type: none"> Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek. 	

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI

	Temel	Teknik	Yönetsel
Yetkinlik Düzeyi	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak.	<ul style="list-style-type: none">Akademik görevlerini gerektiği biçimde yerine getirmesi amacıyla iyi seviyede İngilizce bilgisine sahip olmak.Araştırma konularında gerekli olan akademik veri tabanlarını etkin kullanabilmek.	Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak.
Görev İçin Gerekli Beceri ve Yetenekler	Analitik düşünebilme Analiz yapabilme Değişim ve gelişime açık olma Düzenli ve disiplinli çalışma Düzenli ve disiplinli çalışma Ekibin çalışmasına uyumlu ve katılımcı Ekibin liderliği vasfı Empati kurabilme Etkin yazılı ve sözlü iletişim Güçlü hafıza Hızlı düşünme ve karar verebilme Hızlı not alabilme Hızlı uyum sağlayabilme Hukuki analiz ve muhakeme yapabilme Hoşgörülü olma İkna kabiliyeti Türkçeyi etkin bir şekilde kullanabilme İnovatif, değişim ve gelişime açık İstatistiksel çözümlene yapabilme Karşılaştırmalı durum analizi yapabilme Koordinasyon yapabilme Kurumsal ve etik prensiplere bağlılık Liderlik vasfı Makroekonomik göstergeleri kavrama ve kıyaslayabilme Matematiksel kabiliyet		

 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Gemi İnşaatı Ve Denizcilik Fakültesi	
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI	Dok. No: GT/GIDF/03
		İlk Yayın Tar.: 7.11.2017
		Rev. No/Tar.: 03/5.10.2022
		Sayfa 3 / 4
	Muhakeme yapabilme Müzakere edebilme Ofis programlarını etkin kullanabilme Ofis gereçlerini kullanabilme (yazıcı, faks vb.) Planlama ve organizasyon yapabilme Pratik bilgileri uygulamaya aktarabilme Proje geliştirebilme ve uygulayabilme Proje liderliği vasfı Sistemli düşünme gücüne sahip olma Sorun çözebilme Sonuç odaklı olma Sorumluluk alabilme Sözlü ve yazılı anlatım becerisi Stres yönetimi Temsil kabiliyeti Üst ve astlarla etkin diyalog Yoğun tempoda çalışabilme Yönetici vasfı Zaman yönetimi Orta düzeyde Bilgisayar ve internet kullanımı İleri düzeyde Bilgisayar ve internet kullanımı Temel düzey İngilizce Orta düzey İngilizce	
Diğer Görevlerle İlişkisi	<ul style="list-style-type: none">Görevli olduğu birimin alt birimleriyle kalite sistemlerine yönelik kontrol,sevk ve idare etme ilişkisi mevcuttur.Dekan, Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanı ve Anabilim Dalı Başkanı ve Bölüm Öğretim Üyelerine karşı raporlama ilişkisi mevcuttur.	
Yasal Dayanaklar	<ul style="list-style-type: none">657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu2547 Sayılı Yüksek Öğretim KanunuÜniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği	

TEBLİĞ EDEN

Dekan

 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Gemi İnşaatı Ve Denizcilik Fakültesi	
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI	Dok. No: GT/GIDF/03 İlk Yayın Tar.: 7.11.2017 Rev. No/Tar.: 03/5.10.2022 Sayfa 4 / 4

TEBELLÜĞ EDEN

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum; görevi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ediyorum.

No	Adı-Soyadı	Tarih	İmza
1.			
2.			
3.			